其他 -16,416.12

合计 1,103,953.11

深圳市深宝实业股份有限公司 2007年半年度报告摘要

3

深圳市深宝实业股份有限公司 2007年半年度报告摘要

4

2.2.3 国内外会计准则差异

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

 国内会计准则 境外（国际）会计准则
净利润 14,140,534.38 11,657,928.01
净资产 290,536,857.62 292,714,920.65

差异说明

   2007年半年度，本公司按照中国会计准则计算的净利润为 14,140,534.38元，按照国际会
计准则（IAS）计算的净利润为 11,657,928.01元，两者差异具体如下：
   净利润：元
按《国际会计准则》   11,657,928.01
1、计提辞退补偿   6,890,000.00
2、调整递延所得税   - 4,432,893.63
3、股票市价调整   25,500.00
按《企业会计制度》   14,140,534.38

报告期末，本公司按照中国会计准则计算的净资产为 290,536,857.62元，按照国际会计
准则（IAS）计算的净资产为 292,714,920.65元，两者差异具体如下：
   净资产：元
按《国际会计准则》   292,714,920.65
1、土地使用权利息资本化   -577,920.15
2、股权投资差额调整   - 762,718.53
3、其他应付款调整   -1,067,000.00
4、少数股东权益准备   203,536.98
5、商誉减值损失   26,038.67
按《企业会计制度》   290,536,857.62

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例
一、有限售条件股份 100,668,788 55.34% -10,598 -10,598 100,658,190 55.33%
1、国家持股
2、国有法人持股 46,914,843 25.79%   46,914,843 25.79%
3、其他内资持股 53,753,945 29.55% -10,598 -10,598 53,743,347 29.54%
 其中：境内非国有法人持股 53,743,347 29.54%   53,743,347 29.54%
   境内自然人持股 10,598 0.01% -10,598 -10,598 0
4、外资持股
 其中：境外法人持股
   境外自然人持股
二、无限售条件股份 81,254,300 44.66% 10,598 10,598 81,264,898 44.67%
1、人民币普通股 55,118,300 30.30% 10,598 10,598 55,128,898 30.30%
2、境内上市的外资股 26,136,000 14.37%   26,136,000 14.37%
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 181,923,088 100.00%  0 181,923,088 100.00%

深圳市深宝实业股份有限公司 2007年半年度报告摘要

5

3.2 前 10名股东、前 10名无限售条件股东持股情况表
单位：股

股东总数 17,518
   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的

股份数量
深圳市农产品股份有限公司 境内非国有法人 29.54% 53,743,347 53,743,347 0
深圳市投资控股有限公司 国有法人 25.79% 46,914,843 46,914,843 0
北京首创创业投资有限公司 其他 1.34% 2,440,696 0 未知
徐良明 境内自然人 0.64% 1,166,016 0 未知
宋钢 境内自然人 0.48% 871,592 0 未知
HANG SENG CONSUMER
SECTOR FLEXIPOWER FUND

境外法人 0.38% 683,711 0 未知

陈永泉 境内自然人 0.36% 659,372 0 未知
GUOTAI JUNAN SECURIES
HONG KONG LIMITED

境外法人 0.36% 654,660 0 未知

曹君梅 境内自然人 0.35% 640,797 0 未知
吴曲晓 境内自然人 0.32% 578,400 0 未知
   前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类
北京首创创业投资有限公司 2,440,696 人民币普通股
徐良明 1,166,016 人民币普通股
宋钢 871,592 人民币普通股
HANG SENG CONSUMER SECTOR
FLEXIPOWER FUND

683,711 境内上市外资股

陈永泉 659,372 境内上市外资股
GUOTAI JUNAN SECURIES HONG KONG
LIMITED

654,660 境内上市外资股

曹君梅 640,797 人民币普通股
吴曲晓 578,400 人民币普通股
吴鸿联 494,000 人民币普通股
湖南三一客车有限公司 491,462 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动

的说明

   1、深圳市国资委下发《关于成立深圳市投资控股有限公司的决定》
（深国资委[2004] 223号文）：根据深圳市委市政府关于国有资产管理体
制调整工作的总体部署，决定将深圳市投资管理公司、深圳市建设投资控

股公司、深圳市商贸投资控股公司合并，组建深圳市投资控股有限公司。

深圳市投资控股有限公司为国有独资有限责任公司。2006年 7月 24日，
相关过户手续已办理完毕。（详见 2006年 7月 24日刊登在《证券时报》、
香港《文汇报》及巨潮资讯网上的公司公告）。